
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

4
.5

.2
0
1
9
 1

1
:3

9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  František Menclík 

Číslo studenta:  E15348 

Název bakalářské práce:  Elektronické podnikání 

Cíl práce: Cílem práce je popsat možnosti menších obchodních subjektů v oblasti elektronického 

podnikání (legislativa, problematika nasazení a podpory elektronického podnikání). 

Nedílnou součástí je analýza stávající situace vybraného subjektu a návrhy změn při 

využití vybrané oblasti elektronického podnikání. 

Vedoucí práce: Ing. Hana Jonášová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce řeší v dnešní době stále aktuální problém. Autor shrnuje legislativu a možnosti menších podniků související 

s tématem. Zpracoval případovou studii pro reálný podnik - kavárnu Majkafe ve Vysokém Mýtě. Bohužel se 

během zpracování ukázalo, že výběr této konkrétní kavárny nebyl, s ohledem na stávající nabídku služeb a jejich 

možnosti využití nástrojů el. podnikání, ideální. Ale i přes tuto skutečnost autor splnil vše, co bylo zadáno, přestože 

má autor trochu problém s logickou stavbou textu. 

Ale zvlášť bych chtěla vyzdvihnout tabulku 4, kde se autor úspěšně pokusil zakomponovat i nástroje el. podnikání, 

a tabulku 5, která přehledně shrnuje závěry praktické části práce. 

Kladně hodnotím samostatný a aktivní přístup autora. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody je 0% 

Otázky a náměty k obhajobě 

Mám pouze dvě doplňující otázky: 

1. Co Vás překvapilo (kladně či negativně) jako zástupce mladé generace co se týká využívání moderních 

aplikací a ICT ve vámi vybrané kavárně? 

2. Popisujete využívání ICT hlavně ve vztahu ke spotřebiteli, ale chybí jak jsou využívány interně viz 

tabulka1 ve Vaší práci. Například při řízení objednávek, fakturaci, kontroly skladu apod. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 10.5.2019 

 

Podpis  ..................................................................  


